

# **Casper Rubin Holding ApS**

**Absalonsgade 18, 1.tv., 1658 København V**

**CVR-nr. 21 00 40 49**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Casper Rubin**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Casper Rubin Holding ApS  
Absalonsgade 18, 1.tv.  
1658 København V

CVR-nr.: 21 00 40 49

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Casper Rubin, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fotografisk virksomhed, samt kursus og friluftaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 84.588 kr. mod 122.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.000 kr. mod -130.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.588</b>	<b>122.608</b>
2 Personaleomkostninger	-105.947	-251.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.359</b>	<b>-129.285</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.970
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.641	-5.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.000</b>	<b>-130.499</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.000</b>	<b>-130.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.000	-130.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.000</b>	<b>-130.499</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.218	31.750
Tilgodehavender i alt	41.218	31.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.200	56.516
Værdipapirer i alt	51.200	56.516
Likvide beholdninger	127.896	192.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>220.314</b>	<b>281.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>220.314</b>	<b>281.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-15.022	13.978
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.978</b>	<b>213.978</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Anden gæld	25.336	57.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.336	57.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.336</b>	<b>67.077</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>220.314</b>	<b>281.055</b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	144.477	30.000	374.477
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.499	0	-130.499
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	13.978	0	213.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.000	0	-29.000
	<b>200.000</b>	<b>-15.022</b>	<b>0</b>	<b>184.978</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation i forbindelse med Covid-19	0	26.901
	<u>0</u>	<u>26.901</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjenesten	0	26.901
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>26.901</b>

<u>2022</u>	<u>2021</u>
-------------	-------------

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	104.527	249.053
Andre omkostninger til social sikring	1.420	2.840
	<u>105.947</u>	<u>251.893</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.641	5.184
	<u>7.641</u>	<u>5.184</u>